


BARQUILLO ARTESANO 60

Descripción	Lamina de masa cocida enrollada en forma cónica.																	
Composición	Harina de trigo , azúcar, emulgente (lecitina de soja), vainillina, aromas.																	
Peso neto uds	39 grs																	
Medida	Diámetro de boca: 60mm. Altura: 240 mm																	
Etiquetado	<p>Las cajas se encuentran etiquetadas con la siguiente información:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">BARQUILLOS ARTESANOS 60</th> </tr> <tr> <td colspan="2">Ingredientes: Harina de trigo, azúcar, emulgente (lecitina de soja), vainillina, aromas .</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Alérgenos contiene: gluten, soja.</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Trazas: huevo, cacahuete, frutos secos y leche en polvo.</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Unidades:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Lote:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Consumir preferentemente antes de:</td> </tr> <tr> <td>RGSEAA: 20.013375/AL</td> <td style="text-align: right;">Conservar en lugar seco y fresco.</td> </tr> </table> 		BARQUILLOS ARTESANOS 60		Ingredientes: Harina de trigo , azúcar, emulgente (lecitina de soja), vainillina, aromas .		Alérgenos contiene: gluten, soja.		Trazas: huevo, cacahuete, frutos secos y leche en polvo.		Unidades:		Lote:		Consumir preferentemente antes de:		RGSEAA: 20.013375/AL	Conservar en lugar seco y fresco.
BARQUILLOS ARTESANOS 60																		
Ingredientes: Harina de trigo , azúcar, emulgente (lecitina de soja), vainillina, aromas .																		
Alérgenos contiene: gluten, soja.																		
Trazas: huevo, cacahuete, frutos secos y leche en polvo.																		
Unidades:																		
Lote:																		
Consumir preferentemente antes de:																		
RGSEAA: 20.013375/AL	Conservar en lugar seco y fresco.																	
Datos logísticos	1º	<table border="1"> <tr><td>Unidades por caja</td><td>108 uds</td></tr> <tr><td>Peso neto caja:</td><td>4210 grs</td></tr> <tr><td>Peso bruto caja</td><td>4720 grs</td></tr> <tr><td>Medida de la caja:</td><td>445*311*295</td></tr> <tr><td>Caja por palet</td><td>36</td></tr> <tr><td>Cajas por fila</td><td>6</td></tr> <tr><td>Filas por palet</td><td>6</td></tr> </table>	Unidades por caja	108 uds	Peso neto caja:	4210 grs	Peso bruto caja	4720 grs	Medida de la caja:	445*311*295	Caja por palet	36	Cajas por fila	6	Filas por palet	6		
Unidades por caja	108 uds																	
Peso neto caja:	4210 grs																	
Peso bruto caja	4720 grs																	
Medida de la caja:	445*311*295																	
Caja por palet	36																	
Cajas por fila	6																	
Filas por palet	6																	
	2º	<table border="1"> <tr><td>Unidades por caja</td><td>105 uds (barquillos enfundados en tiras de bolsa)</td></tr> <tr><td>Peso neto caja:</td><td>4195 grs</td></tr> <tr><td>Peso bruto caja</td><td>4720 grs</td></tr> <tr><td>Medida de la caja:</td><td>445*311*295</td></tr> <tr><td>Caja por palet</td><td>36</td></tr> <tr><td>Cajas por fila</td><td>6</td></tr> <tr><td>Filas por palet</td><td>6</td></tr> </table>	Unidades por caja	105 uds (barquillos enfundados en tiras de bolsa)	Peso neto caja:	4195 grs	Peso bruto caja	4720 grs	Medida de la caja:	445*311*295	Caja por palet	36	Cajas por fila	6	Filas por palet	6		
Unidades por caja	105 uds (barquillos enfundados en tiras de bolsa)																	
Peso neto caja:	4195 grs																	
Peso bruto caja	4720 grs																	
Medida de la caja:	445*311*295																	
Caja por palet	36																	
Cajas por fila	6																	
Filas por palet	6																	
Valoración nutricional (por 100 gr de producto)	<table border="1"> <tr><td>Valor calórico</td><td>1686 kJ / 403 kcal</td></tr> <tr><td>Proteínas</td><td>8.05 % (p/p)</td></tr> <tr><td>Grasas</td><td>1.74 % (p/p)</td></tr> <tr><td>Grasas Saturadas</td><td>1.2 %</td></tr> <tr><td>Hidratos de carbono</td><td>89.74 %</td></tr> <tr><td>Azucares</td><td>34.81 %</td></tr> <tr><td>Fibra alimentaria</td><td>2.53</td></tr> <tr><td>Sodio</td><td>0.5 % NaCl</td></tr> </table>	Valor calórico	1686 kJ / 403 kcal	Proteínas	8.05 % (p/p)	Grasas	1.74 % (p/p)	Grasas Saturadas	1.2 %	Hidratos de carbono	89.74 %	Azucares	34.81 %	Fibra alimentaria	2.53	Sodio	0.5 % NaCl	
Valor calórico	1686 kJ / 403 kcal																	
Proteínas	8.05 % (p/p)																	
Grasas	1.74 % (p/p)																	
Grasas Saturadas	1.2 %																	
Hidratos de carbono	89.74 %																	
Azucares	34.81 %																	
Fibra alimentaria	2.53																	
Sodio	0.5 % NaCl																	
Condiciones de almacenamiento	Conservar a 18°C y ambiente seco																	
GMO.	No contiene según el Reglamento (CE) nº 1829/2003 y sus modificaciones posteriores																	
Criterios microbiológicos	<i>Escherichia coli</i> : ausencia/1g de producto <i>Staphylococcus aureus</i> : ausencia/ 1 g de producto <i>Salmonella spp</i> : ausencia/25 de producto <input type="checkbox"/>																	
Normativa de aplicación	<i>Real Decreto 1124/1982, Reglamento (CE) 852/2004</i>																	
Destino final	Venta a distribuidores mayoristas y a establecimientos minoristas.																	
Fecha Consumo preferente	Consumir en 12 meses tras su fecha de fabricación																	

Declaración de alérgenos según Directiva 2003/98/CE y Real Decreto 2220/2004 (y su modificaciones posteriores):

Alérgeno	Presencia en el producto		No contiene el alérgeno pero existe la posibilidad de contaminación cruzada	
	SI	NO	SI	NO
Cereales con gluten y productos derivados	X Harina de trigo			X
Crustáceos y productos a base de crustáceos		X		X
Huevos y productos a base de huevos		X		X
Pescado y productos a base de pescados		X		X
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes		X	X Crocanti de soja	
Soja y productos a base de soja	X Lecitina de soja			X
Leche y sus derivados (incluido lactosa)		X	X	
Frutos de cáscara y productos derivados		X	X	
Apio y productos derivados		X		X
Mostaza y productos derivados		X		X
Granos de sésamo y productos a base de sésamo		X		X
Aníhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/l (SO ₂)		X		X
Altramuz y productos derivados		X		X
Moluscos y productos a base de moluscos		X		X